INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL - IMSS

ARAÇARIGUAMA –  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 02.785.633/0001-88

Rua Santa Cruz nº 180 – Centro - Araçariguama/SP Fone: (11) 4136-3633 - CEP: 18147-003
 Página 1 de 1

PORTARIA Nº 009/2025

COMISSÃO ELEITORAL

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão

Eleitoral”

RENATA MARTINS DE FARIAS, Superintendente/Presidente do

IMSS, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, especialmente o disposto

no § 3º do art. 74 da Lei Complementar nº 175, de 23 de junho de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, para compor a Comissão Eleitoral responsável pela

realização e coordenação das Eleições do Conselho Deliberativo, Conselho Fiscal e da

Diretoria Executiva de 2025, os seguintes servidores públicos municipais:

Presidente:

BEATRIZ CILENE MARQUES BONIFACIO

Membros:

ANA MARIA DA SILVA DE SOUZA MARTINS

FRANCISCA ARAUJO DOS SANTOS

LUCIANA CAVALIERI DOS SANTOS

THIAGO JOSE FELIX

Art. 2º.  As competências e responsabilidades da Comissão Eleitoral

são aquelas fixadas no Regulamento Eleitoral, aprovado pela Resolução nº 1, de 31 de

julho de 2025, e na Lei Complementar Municipal nº 176, de 23 de junho de 2022.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Araçariguama, 31 de julho de 2025.

RENATA MARTINS DE FARIAS

Superintendente/Presidente do IMSS